PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018 № 59
с. Лохово
О внесении изменений в Постановление администрации от 21.02.2018 № 59 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств на территории Лоховского сельского поселения в 2018 году»
В целях эффективной реализации в 2018 году дополнительных мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на сходе жителей Лоховского сельского поселения от 06 июля 2018 года, в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2018 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам  в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 30 января 2018 года № 45-пп, руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Лоховском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Лоховского сельского поселения от 26 июня 2016 года № 147, статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление администрации Лоховского муниципального образования от 21.02.2018 № 16 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств на территории Лоховского сельского поселения в 2018 году» изложив приложение № 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту Н.Л. Кобелевой  опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить в подразделе Лоховского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования А.Э. Поляковского.
Глава Лоховского
муниципального образования

А.Э. Поляковский
Приложение № 1
к постановлению администрации Лоховского муниципального образования

от 11.07.2018 № 59
Перечень проектов народных инициатив

на территории Лоховского муниципального образования на 2018 год
	№, п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Устройство дополнительного уличного освещения в с. Лохово:                                         ул. Школьная, ул. Юбилейная, ул. 1 Коммуны
	до 30 декабря 2018 года
	98999,91
	98009,91
	990,00

	2
	Замена кровли на здании Дома культуры в с. Лохово МКУК "КДЦ Лоховского СП"

	222000,00
	219780,00
	2220,00

	3
	Замена оконных блоков  в здании Дома культуры с. Лохово МКУК "КДЦ Лоховского СП"-3 шт.

	52500,00
	51975,00
	525,00

	4

Ремонт козырька главного входа в здание Дома культуры с. Лохово МКУК "КДЦ Лоховского СП"

	50641,12
	50134,70
	506,42

	5
	Замена двери запасного выхода в Доме культуры с. Лохово МКУК "КДЦ Лоховского СП"

	30000,39
	29700,39
	300,00

	 ИТОГО:

	454141,42
	449600,00
	4541,42

Глава Лоховского
муниципального образования

А.Э. Поляковский